
2025 年 12 月吉日 

取引会社様各位 

 

 

MA ライティング社製品価格改定のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は MA ライティング社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、昨今の輸送コストの高騰に加え、外国為替の急激な円安が続いており、弊社企業努

力だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り MA ライティング社製品の価格

を改定させていただくことになりました。 

新価格の詳細につきましては、年末年始の為替推移を確認・調整の上、1 月中旬頃に改め

て発表させていただきます。すぐに公表できず大変恐縮ではございますが、値上げ幅を最小

限に抑えるべく調整してまいりますので、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

今後とも MA ライティング社製品をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1）価格改定対象製品 MA ライティング社 全製品 

2）改定価格     2026 年 1 月中旬頃に改めてご案内いたします 

3）実施時期     2026 年 2 月 1 日受注分より 

 

現行価格での受注分につきましては、製品が入荷次第、順次出荷させていただきます。 

なお、現状では、「受注後、2～3 ヶ月」での出荷を見込んでおります。 

※輸送状況により納期が前後する場合がございます。 

 

以上 

 

MA ライティング社販売総代理店 

有限会社タマ・テック・ラボ 

代表取締役 玉田 邦夫 

TEL：03-3760-7201／FAX：03-3760-7203 


